教发中心〔2025〕12 号

长春理工大学“超星杯”第五届吉林省

高校教师教学创新大赛选拔赛结果公示
校属各有关单位：

根据《吉林省教育厅 关于举办“超星杯”第五届吉林省

高校教师教学创新大赛的通知》、《关于举办长春理工大学

“超星杯”第五届吉林省高校教师教学创新大赛选拔赛的通

知》（教发中心〔2025〕7 号）相关要求，学校组织开展了长

春理工大学“超星杯”第五届吉林省高校教师教学创新大赛

选拔赛。经专家评审，推荐计算机科学技术学院张婧等 15 名

教师参加“超星杯”第五届吉林省高校教师教学创新大赛（名

单见附件）。

现将推荐名单予以公示，公示时间为 2025 年 3 月 31 日

至 2025 年 4 月 2 日，公示期间如有异议，请以书面形式反

馈。

联系人：刘悦

电 话：85582769

    邮  箱：jfzx@cust.edu.cn

附件：推荐参加“超星杯”第五届吉林省高校教师教学

长春理工大学教师教学发展中心

创新大赛名单

教师教学发展中心

2025 年 3 月 31 日

- 3 -

附件

推荐参加“超星杯”第五届吉林省高校

教师教学创新大赛名单

序号 学院 教师姓名 参赛课程 参赛组别

1 计算机科学技术学院 张婧 数据结构与算法 新工科正高组

2 材料科学与工程学院 赵凯月
有机电致发光材料与技

术
新工科副高组

3 材料科学与工程学院 唐瑞莲 物理化学

4 机电工程学院 白頔 工程材料

新工科中级组

5 物理学院 高超 信息光学

6 生命科学技术学院 姜雪 免疫学

7 生命科学技术学院 冯祥汝 免疫学

8 外国语学院 张一宁 语言学导论 新文科正高组

9 文学院 郑慧 基础写作 新文科副高组

10 数学与统计学院 蔡志丹 高等数学 课程思政正高组

11 法学院 杜实 文化人类学 课程思政副高职

12 机电工程学院 胡晶 工程制图与 CAD

基础课程副高组

13 马克思主义学院 颜冬梅 马克思主义基本原理

14 物理学院 于淼 理论力学 基础课程中级组

15 机电工程学院 李任君 机械原理 产教融合中级组

 长春理工大学教师教学发展中心           2025年 3 月 31 日印发